orçamentária suficiente para suportar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA RECAPEAMENTO ASFALTICO NA RUA VICENTE DE PAULA LIMA, EM SERRANA — SP, 

conforme requisitado pelo diretor do departamento de projetos e desenvolvimento 

econômico, através no oficio ng 041/2022. 

A obra será orçada no valor de R$ 1.999.653,93 (Um milhão 

novecentos e noventa e nove mil seiscentos e cinquenta e três reais e noventa e três 

centavos). 

Serrana, 26 de Maio de 2022. 

Hellen Cristien Ferreira de Oliveira 
Matricula rtg 701122 
CPF 438.382.848-52 

RG 52.71R.529-7,, 

l()  
ESTADO DE  SAO  PAULO 
PREFEITURA MUNICIPAL SERRANA 

Nota de Bloqueio

[...]

Quantitativa / Orçamentária (modelo de apresentação da proposta comercial), do Memorial 

Descritivo, dos Projetos Básicos, da Planilha Quantitativa / Orçamentária com custos 

unitários e totais estimados e do Cronograma Físico Individual / Global, RECURSO 

PROVENIENTE DO ESTADO, NO VALOR DE R$ 1.999.653,93 (um milhão novecentos e 

noventa e nove mil seiscentos e cinquenta e três reais e noventa e três centavos). 

08.08.02.15.451.0012.2.017.4.4.90.51.00.00.00.00.7100-405  

Serrana / SP, 03 de junho de 2022. 

ARQUIVADA NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA, 
PUBLICADA NO ITE WWW.SERRAN.A.SP.GOV.BR,  ENO  DOM 

SAMUEL D 
Secretario Mu

[...]

CAMENTOS MANIPULADOS DESTINADOS a DISTRIBUIÇÃO 
GRARATA NA FARMACIA 00 603105 DE  SOUSE WIRRAL 
"DR ANTONIO  FRANCISCO MARTINS". 

Data da AcAudicação: 01 de junho de 2022. 
Data da Homologared 93 de junho de 2022. 
Empresas vencedoras: 

BOTICA GALGANI LTDA EPP. com  o valor de R$ 127.116,50 
(cento e vinte e sete mil, cento e dezesseis reais e dnquenta 
centavos)- 8.9,10 12,13, 14, 15,15 17, 
18, 19, 20, 21, 22, 21, 24. 25,26. 27,28. 29. 30.31. 32. 34, 35, 
36, 37, 38, 30 40, 41, 42,40 44, 45, 46, 47, 48, 49, (0, 51, 52. 
53, 54,  SS,  56, 52, 58. 59,60, 61, 62. 

-  DENS  FRACASSADOR 11, 33

[...]

PREÇOS N° 13/22 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 11.  12,48022 
- OBJETO: Contra.não de empresa para execute° de obra de 
pavimentaçáo pardal da Avenida Wilson Thomaz, no Municipio 
de 5M Vicente/SP -Adjudicado em 20105/22 0 favor da Empresa: 
PAVISAN CONSTRUÇÕES LIDO, no velar total de RS 713,153,09 
(Setecentos e treze mil cento e cinquenta e tres rea. e nove  con' 
moons)-  Datado HOMOL000ÇÃO:20105/2022 - Jurtidativa: Lei 

Federal n.  00/66/93- 50o Vicente. 33 de lunho de 2022- dkrdie  
/hare-  Secretario do Seri/h. Públicas - SESP. 

SERRA AZUL 

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA AZUL 

AVISO DE LICITAÇÃO